EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Jahon savdo kompleksi" AJ
onoBble OTHYETbl AKLIMOHEPHDBIX 06WECTB

OpraH aMnTeHTa, yTBEPAMBIIMIA OTHET  AKUMAOOPNAPHUHT HAaBbaThaH Tawkapy yMyMuid Anrnanwm

[arta ytBepxaeHnsa oTueta 19.02.2022
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Jahon savdo kompleksi" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Jahon savdo kompleksi" AJ
HanmeHoBaHwme 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxdeHue: AnzmnxaHckas obnactb, r. AHANXaH,

yn.HaimaH,69

MoyToBbIN anpec: AHzmnxaHckas obnactb, r. AHANXaH,
yn.HaimaH,69

ALpec aneKTPOHHOW MOoYThbI: jahonsavdo@inbox.uz
(mailto:jahonsavdo@inbox.uz)

OdpuumanbHblii BE6-cainT: www.jahonsavdokompleksi.uz (https://
www.jahonsavdokompleksi.uz)

3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: TIF "Milliybank" Andijon viloyat filiali
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20208000600278154001
M®dO: 74

4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 132



NPUCBOEHHbIE OPraHOM rocynapCcTBEHHOM 200242058
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKTO: 14818342
OKOHX: 83400
COATO: 1703401

Mokasarenu (pI/IHaHCOBO-SKOHOMVI‘-IeCKOFO COCTOSIHUA SMUTEHTa

KoadppnumeHT peHTabenbHOCTM YyCTaBHOTO 0,46
Kanutana

KoadppmumeHT nokpbiTUS 06wWwumii 2,61
nnaTexecnocobHOCTH

KoadpcpmumeHT abCcontoTHOM NMKBULHOCTU 0
KoadppmumeHT cooTHOWEHMS COBCTBEHHOMO 2,19

NpUBIEYEHUS N COBCTBEHHbBIX CPEACTB
KoadppmumeHT 06HOBNEHUS OCHOBHBIX (hoHA0B 0

CooTHoleHMe COBCTBEHHbIX U 3aeMHbIX 2,19
CPEenACTB aMUTEHTA

O6beM HauUCNEHHbIX [0X0A0B MO LLeHHbIM Gymaram B OTYETHOM roay
Mo NpocTbIM akumsam (B cymax Ha OOHY akuuio) 0

Mo npocTbIM akumam (B NpoLeHTax K 0
HOMMHAIbHON CTOMMOCTU OAHOR akuun)

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLmMaM (B CyMmax Ha 0
OLHY aKuuio)

Mo npuBMnermposaHHbIM akumam (B npoueHTax 0
K HOMWHaNbHOW CTOMMOCTM OLHON akuuu)

Mo UHBIM LUeHHBbIM BymMaram (B Cymax Ha OLHy 0
LieHHyto bymary)



Mo VHbIM LieHHbIM BymMaram (B NpoLeHTax K
HOMMHANbHOW CTOMMOCTW OOHOW LLIeHHOWN
bymarn)

MUmelowasics 3a00/1XKEeHHOCTb MO Bbiniate A0X0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsam (Mo MToram OTYETHOrO
nepuoga (B cymax))

Mo NPOCTLIM akLMsM (MO UTOram NpeablayWwmnx

nepmnonos (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (Mo ntoram
OTYETHOro nepmoja (B cymax))

Mo npuBMnernpoBaHHbIM akLumam (No ntoram
npenblaywmx nepuonos (B cymax))

Mo VHbIM LeHHbIM Bymaram (no nToram
OTYETHOro nepmoa (8 cymax))

o uHbIM LeHHbIM Bymaram (no ntoram
npenblaywmx nepmonos (B cymax))

N3meHeHUst B cocTaBe Habno aaTenLHOro coBera, pPEeBU3NOHHOW KOMUCCUN NN

UCNOJIHUTENNIbHOI O opraHa

nara nara @®.N.0.

NPUHATUSA BCTYNNEHNs

peweHus K

00653aHHOCTAM

27.06.2020 27.06.2020 XowwumoB

n. n. AHBapPXOH
Toxnposuy

27.06.2020 27.06.2020 Typaxyxaes

. n. At0bX0H

JonxHocTb

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

OpraH
SMUTEHTA,
NPVHABWMNA
peleHne

Axunsagopnap
HaebaTtoaru
YMyMUIA
AMrnanwm

Akuunsagopnap
HasbaTtoaru
yMyMUiA
ANrnnnwmn

N3b6paH
(HasHaueH) /
BbIBELIEH U3
cocrtaBa
(yBoneH,
ncTeyeHme
cpoka
NOJIHOMOYNIA)

BbiBELEH U3
cocrtasa
(yBoneH)

BbIBEEH U3
cocTasa
(yBonen)
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27.06.2020
i

27.06.2020
n

27.06.2020
n

27.06.2020
n

27.06.2020
n.

27.06.2020
n.

27.06.2020
n.

27.06.2020
n.

AkbapxoHoB
Anvwep

Awypos
BoTnpxoH
lWakunposmy

Xownmos
LWaBkaTbek

Xamungynnaesuy

Mawmapacynos
Xacypbek
Kobynosuny

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrauwm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Kysatys
KeHrawm
ab3ocu

Akuunsagopnap
HasbaTtoaru
yMyMUiA
ANrnnnLn

Axkuunsagopnap
Hasb6aTgaH
Tawkapu
YyMyMUin
ANrnnumn

Axkunsagopnap
Hasb6aTpaH
Tawkapu
yMyMUi
ANrnnnLmn

Axkuunsagopnap
Hasb6aTnaH
Tawkapw
yMyMUiA
ANrnnnLn

BbIBELEH U3
cocTasa
(yBoneH)

N3bpaH
(HasHaueH)

N3b6paH
(HasHaueH)

N3bpaH
(HasHaueH)

OCHOBHbIe cBeAeHUs1 0 A0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (SaHOHHSIETCSl,
€CJin B OTYETHOM nepuoae oCyLLeCcTBNsANICA BbiNMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, I'Ipl/lHFlBLIJI/II7I peweHne o Bbinycke

[lata n Homep rocyapCTBEHHON perncTpaumm

KonnyectBo ueHHbIx bymar (wT.) n 06bem
Bbinycka (cym)

Cnocob pasmelieHns LeHHbIx bymar

Cpoku pasmelleHus

Jarta Hayana

Jlata okoH4YaHus

CyLLI.ECTBeHHbIe dJaKTbI B OEeATENIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog,

HanmeHoBaHne
CYLLEeCTBEHHOro ghakta

Ne Jarta HacTtynneHus
CYWEeCTBEHHOr0  CYLECTBEHHOIO
hakTta hakTta

Jata nybnukaumm
CYLLECTBEHHOrO
hakTta
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PelweHuns, NPpUHATbIE BbICWNM
opraHoM ynpasneHus
3MUTEHTa

IameHeHne B cocTase
HabnopgaTenbHOro coeeta

M3meHeHns B crnimcke
adPpunnMpoBaHHbIX nnL

HauncneHve noxonos no
LeHHbIM Bymaram

PelweHuns, NPUHATbIE BbICWNM
opraHoM ynpasneHus
3MUTEHTa

IameHeHne B cocTase
HabnopgaTenbHOro coeeta

M3ameHeHns B crnimcke
adPpUnMpoBaHHbIX nnL,

HanmeHoBaHne nokasatens

OcHoBHbIe cpencTBa:

Mo nepsBoHayanbHON CTOMMOCTH
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctoumocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble adKTUBbI:

Mo nepBoHayasibHOM CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTuaauum (0500)

36

32

36

27.06.2020

27.06.2020

27.06.2020

27.06.2020

19.12.2020

19.12.2020

19.12.2020

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp.

AKTUB

08.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

29.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

Ha nHavano
OT4YEeTHOro
nepuoaa

l. Lonrocpo4Hble aKTUBbI

000

010

011

012

000

020

021

1594034.00

423367.00

1170667.00

Ha koHeu,
OT4YeTHOro
nepvoaa

1698421.00

599505.00

1098916.00



no octaToyHol ctommocTtm (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULIAMW, BCETO 030 5002.00
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.

LleHHble 6ymaru (0610) 040 5002.00
MHBecTuumun B noyepHme 050

x03saicTBeHHble 0bwecTs (0620)

MHBecTuumn B 3aBUCUMbIE 060
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

MHBecTuumm B npeanpusaTtme ¢ 070
MHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

[Mpoyne JonrocpoYHbIe MHBECTULMNN 080
(0690)

O6opyanosaHue kK yctaHoske (0700) 090

KanntanbHble Bnoxexns (0800) 100
LonrocpoyHas nebuTtopckas 110
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111
JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE 120

pacxoasl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY | (012+022 130 1175669.00
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwiye aKTUBbI

ToBapHO-MaTepuanbHble 3anachl, 140 129761.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

yucne

[Mpon3BOACTBEHHbIE 3amachl 150 129761.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepLwéHHoe Npon3BoACTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170

5002.00

5002.00

1103918.00

125411.00

125411.00



Toapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx nepmonos (3100)
OTcpoyeHHble pacxogbl (3200)

Lebutopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: MPOCPOYEHHas

3a[0/1XeHHOCTb nokynaTtenemn un
3akas4ymkos (4000 3a muHycom 4900)

3a00/1XeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpasaeneHui (4110)

3a00/1XEHHOCTb JOYEPHWX 1
3aBMCMMbIX XO3AACTBEHHbIX 00OLWECTB
(4120)

ABaHcbl, BblOaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHCbI, BblaHHbIE MOCTABLMKAM U
nogpsgymkam (4300)

ABaHCOBbIE NNaTeXu Mo Hanoram u
cbopam a 6roaxeT (4400)

ABaHCOBblE NNaTeXW B
rocyapCTBEHHbIE LeneBble OOHAObI U
no cTpaxosaHuio (4500)

3a[00NXEeHHOCTb yYpeaunTenei no
BKNanam B yCTaBHbIi kanutan (4600)

3a00/1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckune
3a80nxeHHocTu (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yucne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

180

190

200

210

211

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

4242362.00

3623535.00

618827.00

4817795.00

3739736.00

21804.00

1056255.00



JeHexHble cpeacTtsa a nHocTpaHHon 350
Bantote (5200)

JeHexHble cpeacTsa u skBmBaneHTol 360
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800) 370
Mpoune Tekywme akTmebl (5900) 380

NTOIo No PA3OENY Il (cTp. 140 390
+190+200+210+320+370+380)

BCEIO no aktnBy 6anaHca 130 400
+390

NACCuB

4372123.00

5547792.00

I. U\CTOYHMKM cOBCTBEHHbIX CpeacTB

YctasHom kanutan (8300) 410
JobasneHHbliin kanutan (8400) 420
Pe3zepsHblii kanutan (8500) 430
BbikynneHHble cO6CTBEHHbIE aKLMK 440
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb 450

(HenokpebITbIl yObITOK) (8700)
Llenesble noctynneHue (8800) 460

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos 1 470
nnatexei (8900)

NTOIo NO PA3LOENY | 410+420 480

+430+440+450+460+470
Il. O6513aTenbcTBa
JonrocpoyHble 0653aTenbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM yucne: gonrocpoyHas 491

Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

1072500.00

25521.00

153678.00

913499.00

1308219.00

189408.00

3662825.00

375.00

375.00

4958283.00

6062201.00

1072500.00

25521.00

153678.00

1415609.00

1308219.00

189408.00

4164935.00

375.00

375.00



M3 Hee npocpo4YeHHas nonrocpovyHas
Kpeantopckas 3a00/1XeHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonxXeHocTb
nocTaswumkam u nogpanyunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a80NXKEHHOCTb
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNSM
(7110)

JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHbIM 06WwecTBam (7120)

JonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE
noxonpl (7210, 7220, 7230)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3artenbpcTBa No Hanoram u
obsi3aTtenbHbiM Nnatexam (7240)

Mpoune [oNrocpoYHbIE OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbl, NOTy4YEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akaszumkos (7300)

JonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPEeaNThI
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

I'Ipoqvle OONroCpOYHbIe
Kpeantopckmne 3a001>KEeHHOCTH
(7900)

Tekywue obsi3atenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YuCne: Tekylas Kpeautopckas
3a00/1KEHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeanTopckas 3a00/1KEHHOCTb

492

500

510

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

375.00

1884592.00

1884592.00

375.00

1896891.00

1896891.00



3a[0/1XeHHOCTb NoCTaBIMKaM U
nogpsguvkam (6000)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIM
nogpasgeneHunsm (6110)

3a40/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBMCUMbBIM XO3SNCTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTCpOLIeHHbIe obg3aTtenbcTaa no
Hanoram um O69I3aTeﬂbeIM nnatexam
(6240)

[Mpoyne O0TCpOYEHHbIE
obszatenbctBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHch! (6300)

3a,00/M1XEeHHOCTb MO niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a101XEHHOCTb M0 CTPAxoBaHMIO
(6510)

3a00/1XEeHHOCTb Mo nnarexam B
rocynapCTBEHHbIE LieNieBble POHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[01XeHHOCTb MO onnarte Tpyaa
(6700)

KpaTkocpouyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHblie 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONITOCPOYHbIX
obszarenncTts (6950)

Mpoumne kpeonTopckne
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

610

620

630

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

710884.00

375064.00

63413.00

186948.00

262820.00

285463.00

638164.00

464353.00

57667.00

170057.00

176685.00

389965.00



MTOrO MO Il PASOENY (cTp.490 770 1884967.00 1897266.00
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp. 780 5547792.00 6062201.00
480+770)

Otyet 0 (*)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTtartax

HaumeHoBaHwue Kon 3a cooTBETCTBYIOWMIA 3a oTueTHbIN Nepros
nokasarens cTp. nepuoa Npownoro rona
noxonbl pacxonpbl L0X0Abl pacxogpl

(npwbbinb)  (ybbITKK) (npwbbinb)  (ybbiTKM)

YucTas Bbipyyka oT 010 6875099.18 7927164.10
peanuaauuy NpoayKLuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonMOCTb 020 1375020.80 1536691.10
peann3oBaHHOM

npoaykuun (ToBapos,

paboT 1 ycnyr)

Banosas npubbinb 030 5500078.38 6390473.00
(ybbITOK) OT peanusaumm

npoaykuun (ToBapos,

paboT u ycnyr)

(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuoaa, Bcero 040 1826522.30 1924779.95
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxonpbl no peanmsauun 050

AIOMUHUCTPATUBHbIE 060 547956.00 1196826.34
pacxonbl

Mpoyne onepaunoHHbIe 070 1278566.30 727953.61
pacxonbl

Pacxonbl 0T4eTHOrO 080

nepvoaa, NCKnto4aemble 13
Hanoroobnaraemori 6asbl B
bynywem

lMpoyne pnoxodpl OT 090
OCHOBHOW OesATeNbHOCTU



Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl OT oMHAHCOBON
feaTeNibHOCTY, BCEro
(cTp.120+130+140+150
+160), B TOM yucne:

Joxonbl B BUIe
OVBMOEHOOB

Joxonbl B BUAE NPOLEHTOB

Jloxonobl OT 0ONrOCPOYHO
apeHfia (NM3unHr)

Jloxonbl OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuLy

Mpouve pnoxonpbl OT
donHaHCOBOWA
NeAaTeNnbHOCTH

Pacxonbl no donHaHcoBsowm
neatenbHocTy (cTp.180
+190+200+210), B TOM
yucne:

Pacxonbl B BUuoe
NPOLIEHTOB

Pacxonbl a Bnage
NPOLIEHTOB Mo
JO/ITOCPOYHON apeHa
(nm3nHry)

Y6bITKW OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpoune pacxonbl No
dorHaHCOBOWN
NesATeNbHOCTH

Mpubbinb (y6bITOK) OT
006Lex03sCTBEHHO
nearenbHocTm (cTp.100
+110-170)

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

3673556.08

3673556.08

4465693.05

4465693.05
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16

UpesBblyaiiHble Npubbinu n
y6bITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxogpl
npmbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha poxonbl
(Npwbbinb)

Mpoyne Hanoru n céopol
oT Npubbinu

Yucrast npubbinb
(y6bITOK) OTYETHOTO
nepuopna
(cTp-240-250-260)

HaumeHoBaHne [arta
ayaomnTopCcKom Bbloayu
opraHMsaumm NULLEH3UK

"Arpotaxnun" 2020-01-23
MY K

230

250

240 3673556.08 4465693.05
260 3327548.00 3963582.05
270 346008.08 502111.00
CseneHusi 06 ayAMTOPCKOM 3aK/1t0 YeHUU
Homep Bwugn Hata Homep ®.1N.0.
NMLIEH3UYBAK TIOYEHUBbIOAYN ayaouTopckaymmTopa
ayANTOPCKOrO 3aKIIOYEHNRAY ANTOPOB),
3aK/IIoYeHNs npoBoAvBLIEro
npoBepKy
840 Nxobuin  2022-01-20 A.Hapkabunos

Cnucok adocomnupoBaHHbIX NULL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHeL, OTYeTHOro roaa)

d.N.0. nnn MecToHaxoxoeHune OcHoBaHue, no Hara
nonHoe (MECToXnTENbLCTBO) KOTOPOMY OHU (HacTynneHus
HanMeHoBaHue (rocymapcTtBo, 0bnacTb, Nnpu3HaKTCA OCHOBaHMA (-
ropog, panoH) adpnnnMpoBaHHbIMA Wnin)
nmuamm
AHONXOH waxap AHANXOH waxap, Haeowi 20 Ba yHOaH opTuK 2015-09-10
XOKUMANUTK WOX Kyyacu, 73-yi akuwms aracu bynraH

opnouk waxc

Konus
ayonTOPCK(
3aK/10YeHu

3arpysuTb
(https://
openinfo.uz
media/
audit_concl
%D0%90%
83%D0%B¢
D0%B8%D
82_18 19 |



Awypos
BoTtupxoH
Wakmposuny

Kykues
WyxpaTbek
Vicmounnosuny

XowwnmoB
laBkaTbek
Xamngynnaesuy

Mamapacynos
Xacypbek
Kobynosuy

Mamypos
AHBap>XOH

XoxumaToB
bo3zopson

AbypaxmmoB
ABasbek
MaHHaboBuy

XoxunmaToB
Xyw6ek
Bozaposuy

WamcynanHos
HaxxMnoouH

AHIONXOH TyMaH KyiraHep
KdW Mykymuin 10

AHIONXOH waxap

AHIOVXOH waxap AHru
Typmyw 4

AHanxoH waxap KOkcanumw
36

AHONXOH waxap
Hakw6axonin 123

AHONXOH waxap Pypkat 149

HOMXOH Wwaxap 3-Top
WaxpwuxoH 33

AHONXOH waxap dypkat
Ky4da 200

AHIONXOH waxap

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/16964/
Harta: 24.12.2022

KysaTyB KeHrawm
ab3ocu

KysaTtys keHrawm
ab3ocu

Kysatys keHrawm
ab3ocu

KysaTyB keHrawm
ab3ocu

KysatyB keHrawm
ab3ocu

KysaTtys keHrawm
ab3ocu

KysaTtys keHrawm

ab30Cu

Bowkapys pavcu

Bow xncobuu
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2020-06-27



